
Pulkkisten sukuseura ry

KUTSU SUKUSEURAN VUOSIKOKOUKSEEN / SUKUJUHLAAN 
26.- 27. 07. 2025 MIKKELISSÄ

Paikka: Juhlasali ja teltta Wanha Länsmanni, Pirttiniemenkatu 10, 50100 Mikkeli
Naisvuoren pohjoiskupeessa kaupungin keskustassa. Parkkipaikkoja on lähikaduilla.

ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN

Sitovat ilmoittautumiset juhannukseen 22.06.2025 mennessä. Ohje alempana.
 Hinnasto :
Sodan ja rauhankeskus Muistin näyttely  * (lue tiedot alla!) *  18 €/hlö . 
(Huom! Näyttelyyn meno ennen ilmoittautumista ja juhlalounasta)  
Lauantain ruokailut Wanha Länsmannissa (juhlalounas 25 € , kahvi 9 € ja iltapala 16 €) 
lauantain ruokailut yht. hinta 50 €/hlö .
Sunnuntain buffet -lounas ravintola Greenerissä 19,50 € / hlö. 
Maksut mieluiten käteisellä juhlassa ilmoittautumisen yhteydessä. (mahd. laskulla)

Ilmoita ennakkoon joko vastaamalla tähän sähköpostiin tai teksti- /Whatsapp-viestillä nroon
050 5561755 (Yrjö) ja ilmoita seuraavat asiat:

Osallistutko kumpaakin päivään ? Osallistujien määrä? Osallistutko Muistin näyttelyyn?   
Mihin ruokailuihin? Ruoka-aineherkkyydet? Haluatko osallistua ohjelman suorittamiseen?
 ***Mahtuuko autosi kyytiin?, jos lähdet sunnuntaina Anttolan retkelle *** 
Osallistuminen on vapaaehtoista, joten ilmoita vain se, mihin aiot ja haluat osallistua.

Lauantain ohjelma juhlapaikallaWanha Länsmannissa:
       (Valinnaisen Sodan ja rauhan keskuksen Muistin näyttelykäynnin jälkeen)
*** Ilmoittautuminen juhlapaikalla lauantaina 26.7. klo 11.30 – 13.00 .
*** Juhlalounas n. klo 13 
*** Sukuseuran vuosikokous klo 14 
*** Kahvit, n. klo 15.30.
*** Klo 16 alkaen vietetään ohjelmallista juhlaa, mikä sisältää Pulkkisten esityksiä. 

Juhlan yhteydessä on mahdollisesti sukututkimukseen liittyvä luento.
*** Iltapala nautitaan n. klo 18, minkä jälkeen yhdessäolo jatkuu klo 20 asti.
--- Pulkkiset voivat tuoda näytteille haluamaansa materiaalia juhlateltaan. Myyntipöytä. ---

Sunnuntai perinteisellä kaavalla: *** Klo 9. lipunnosto. Wanha Länsmannissa. 
***  Retki Anttolaan, missä sijaitsee Mikkelin seudun Pulkkisten ”pesäpaikka”. 
***  Sukupuun istutus  matkan varrella. Paikka selviää myöhemmin.
***  Klo 10 Anttolan kirkossa jumalanpalvelus. Pulkkiset kernaasti myös aktiiveina

(tekstin lukijoina, kolehdin kantajina, osallistumassa palvelusmusiikkiin).
***  Kirkkokahvit nautitaan viereisessä srk.talossa. n. klo 11.00. 
***  Retki jatkuu: Vierailu savupirtissä Pulkkilan kylällä, *** ajo takaisin kaupunkiin, 
***  Lounas Mikkeli-puistossa , ravintola Greenerissä , n. klo 13, mihin päätämme 
sukutapaamisen. Siitä on nopea mahdollisuus piipahtaa Kenkäveron pappilassa, mikä on 
Greeneristä alkavan peltoaukean pohjoispuolella.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
Tärkeät lisätiedot tästä eteenpäin:



Sodan- ja rauhankeskus Muisti: Avoinna la 26.7. klo 10-17
Sukukokoukseen osallistujan on mahdollista tutustua siihen alennuksella ennen 
ilmoittautumista ja lounasta. Etäisyys juhlapaikasta on 400 m Ristimäenkatu 4:ssä, 5 min. 
kävellen. Alennuslipun 18 €  edellytys on vähintään 20 ryhmäläistä. Ryhmälipun 
edellytysten täyttyessä maksaja on sukuseura, näyttelyn hinta lasketaan silloin kunkin omaan
laskuun. Ellei ryhmälippuun tule tarpeeksi osallistujia, kukin maksaa itse 20 €, eläkel. 18 €.
Muistiin menijöiden on syytä ottaa aikataulu ja näyttelyssä olon kesto huomioon. 
Sukuseura on varannut Johdanto-opastuksen näyttelyyn  klo 11, mihin ehtii hyvin ennen 
ilmoittautumista ja juhlalounasta. Jos klo 11 on tulijalle liian aikaisin, ryhmälippuun 
osallisuus on mahdollinen, vaikka ei johdanto-opastukseen ehtisi... 
Kokemuksen perusteella näyttelyyn kannattaa varata kunnolla aikaa. Suosittelemme !

Juhlapaikka on Naisvuoren kupeella, minne on helppo nousta. Mäeltä itseltään on hyvä 
näköala kaupunkiin, mutta näkötornista (avoinna klo 11-18 ), tottakai laajemmat näkymät.
Pienenä harmina on mäen laella parhaillaan käynnissä olevat puutarhan kunnostustyöt.

Toivomus on, että ne autottomat, jotka osallistuvat Anttolan retkeen, menisivät sinne 
kimppakyydein. Matkan yhteispituus Anttolan retkellä on yhteensä 68 km.

Mikkeli-puisto: N. 30 monipuolista mallipuutarhaa. Puistoon liittyy ravintola Greeneri,
jossa Pulkkisten sukuseuran retki päättyy yhteiseen lounaaseen. Samalla voi tutustua eri 
puutarhoihin ja piipahtaa Kenkäveron pappilassa, pari sataa metriä kaupunkiin päin.

Kenkäveron vanhassa pappilassa  on vanhan ajan tunnelmaa ja ympäristö. 
Myymälässä on pääasiassa paikallisten tuottajien ja mestarien myyntituotteita ja lisäksi 
suomalaisia design -tuotteita.

Julkisilla kulkuvälineillä tulo onnistuu hyvin kaikkialta Suomesta.
- Aikataulut ja matkaliput ennakkoon VR:n ja Matkahuollon sivuilta. Katso myös, saisitko 
alennuksen 20%.   Ota huomioon saapumisajat, jotta ehtisit haluamaasi aikaan Mikkeliin.

 
Majoittuminen:

Jokainen varaa itse majoituksen, jos osallistuu kumpaankin päivään.
Mikkelissä on runsaasti majoitusliikkeitä, joiden hintataso vaihtelee. Ajoissa varaaminen 
kannattaa.

Lämpimästi tervetuloa kesäiseen Etelä-Savoon Päämajakaupunki Mikkeliin! 

 Pulkkisten sukuseuran  johtokunta


